
Zarządzenie Nr 74/2024 

Rektora 

 Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 26.04.2024 r. 

 

 

w sprawie:  powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach oraz zespołu doradczego do rozpatrywania odwołań od decyzji 

Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej na rok akademicki 2024/2025 

 

Działając na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) oraz § 29 ust. 3 i § 107 ust. 1 Statutu Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 

25.01.2023 r.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Uczelnianą Komisję Rekrutacyjną Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, 

zwaną dalej Komisją, właściwą do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego w sprawie przyjęcia 

na poszczególne kierunki studiów na rok akademicki 2024/2025 w składzie: 

1. dr hab. n. farm. Monika Kadela-Tomanek – Przewodnicząca, 

2. dr n. med. Łukasz Filipczyk – Z-ca Przewodniczącej, 

3. dr n. med. Adam Piecuch – Z-ca Przewodniczącej, 

4. dr n. biol. Anna Bożek, 

5. dr n. med. Aleksandra Bryzek, 

6. dr n. o zdrowiu Joanna Domagalska, 

7. dr n. med. Martyna Fronczek, 

8. dr n. med. Maksymilian Gajda, 

9. dr n. biol. Mateusz Hermyt, 

10. dr n. med. Dorota Łyko-Morawska, 

11. dr n. biol. Katarzyna Michalczyk, 

12. dr n. med. Sandra Modlińska, 

13. dr n. med. Alina Mroczek, 

14. dr n. biol. Anna Niesler, 

15. dr n. o zdrowiu Iwona Nowakowska, 

16. dr n. med. Klaudia Oleksiuk, 

17. dr n. farm. Michał Otręba, 

18. dr n. med. Anna Pacwa, 

19. dr n. med. Piotr Paduszyński, 



20. dr n. med. Tomasz Pryzwan, 

21. dr n. o zdrowiu Małgorzata Słoma-Krześlak, 

22. dr n. med. Marta Smycz-Kubańska, 

23. dr n. med. Bartosz Sikora, 

24. dr n. med. Krzysztof Suszyński, 

25. dr n. med. Aneta Warmuz-Wancisiewicz, 

26. dr n. o zdrowiu Joanna Zembala-John, 

27. mgr Beata Dębska, 

28. mgr Anna Dolipska, 

29. mgr Sylwia Duda, 

30. mgr Julia Janas, 

31. mgr Marek Michalski, 

32. mgr Jolanta Misiarz, 

33. mgr Jakub Rech, 

34. mgr Martyna Skupin, 

35. mgr Katarzyna Tomczyk, 

36. mgr Aneta Trzcińska, 

37. mgr Regina Wysocka. 

 

§ 2 

Za udział w pracach Komisji, o której mowa w § 1, przysługuje jednorazowe w danym roku 

akademickim dodatkowe wynagrodzenie w wysokości nieprzekraczającej 75% stawki minimalnego 

wynagrodzenia profesora na zasadach określonych w § 18 ust. 1 Załącznika do Zarządzenia                      

Nr 152/2019 z dnia 16.09.2019 r. Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z późn. zm. w sprawie: wprowadzenia „Regulaminu Wynagradzania Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach”. 

§ 3 

Powołuję zespół doradczy do rozpatrywania odwołań od decyzji Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach na rok akademicki 2024/2025, zwany dalej 

Zespołem w składzie: 

1. dr n. biol. Aneta Wójcik – Przewodnicząca, 

2. dr hab. n. med. Agnieszka Fischer, 

3. dr n. med. Urszula Błaszczyk, 

4. mgr Karolina Borgiel. 

 

§ 4 

Za udział w pracach Zespołu, o którym mowa w § 3, przysługuje jednorazowo w danym roku 

akademickim dodatek zadaniowy po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego.  



 

§ 5 

Wprowadzam Zasady i tryb działania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach oraz zespołu doradczego do rozpatrywań odwołań od decyzji Uczelnianej 

Komisji Rekrutacyjnej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, które stanowią Załącznik 

Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 6 

Obsługę administracyjną Komisji oraz Zespołu pełni Dział Rekrutacji i Świadczeń. 

 

§ 7 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji oraz Przewodniczącemu Zespołu. 

 

§ 8 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Studiów i Studentów. 

 

§ 9 

Z dniem podpisania niniejszego Zarządzenia traci moc: Zarządzenie Nr 47/2023 z dnia  

11.04.2023 r. w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach oraz zespołu doradczego do rozpatrywania odwołań od decyzji 

Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej na rok akademicki 2023/2024. 

 

§ 10 

Treść niniejszego Zarządzenia poleca zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 11 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 
 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 
Otrzymują: 

− Prorektorzy, 

− Dziekani Wydziałów, 

− Uczelniana Komisja Rekrutacyjna SUM, 

− Zespół doradczy do rozpatrywań odwołań od decyzji Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej SUM, 

− Z-ca Kanclerza ds. Dydaktyczno-Informatycznych, 

− Dział ds. Dydaktyki, 

− Dział ds. Studentów, 

− Dział Kontroli i Audytu, 

− a/a. 


